
SurfacePro Surface Cleaner CA 30 R
eco!perform
Έτοιμο για χρήση καθαριστικό επιφανειών για χειρωνακτική εφαρμογή. Στεγνώνει γρήγορα χωρίς ραβδώσεις. Συσκευασία 12 φιαλών
συμπεριλαμβανομένων 2 κεφαλών ψεκασμού. Έως 40 εφαρμογές ανά κεφαλή ψεκασμού.

Ιδιότητες

■   Έτοιμο για χρήση καθαριστικό επιφανειών
■   αφαιρεί αποτελεσματικά υπολείμματα τροφών, λιπαρούς λεκέδες, εναποθέσεις νικοτίνης,

λεκέδες από καφέ, βερνίκι παπουτσιών, σημάδια από τακούνια κ.λπ.
■   Ισχυρή καθαριστική δράση σε όλες τις ανθεκτικές στην αλκοόλη και στο νερό επιφάνειες
■   Ισχυρή καθαριστική δράση
■   Επίσης κατάλληλο για τον καθαρισμό ανοξείδωτου χάλυβα
■   Ελαφρύ, εργονομικό μπουκάλι σπρέι 500ml με επαγγελματικό ψεκαστήρα και

ακροφύσσιο ψεκασμού.
■   Επαναχρησιμοποιούμενος επαγγελαμτικός ψεκαστήρας για λιγότερα απόβλητα
■   Ευχάριστο άρωμα φρέσκων εσπεριδοειδών
■   Φέρει το Ευρωπαϊκό Οικολογικό Σήμα

Πεδία εφαρμογής

Καθαρισμός κτιρίων Καθαρισμός δαπέδων και επιφανειών

Ξενοδοχεία, γαστρονομία, catering Καθαρισμός δαπέδων και επιφανειών

Δήμοι Καθαρισμός δαπέδων και επιφανειών

Επιλογές χρήσης

■   χειρωνακτική

Τεχνικά Στοιχεία

Μονάδα συσκευασίας Κωδικός

0.5 l 12 Τεμάχιο(α) 6.295-686.0
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Παρακαλώ επικοινωνήστε μαζί μας για περισσότερες πληροφορίες Kaercher Cleaning Systems Commercial A.E.E. * Μωραϊτίνη 18 * 144 52 Μεταμόρφωση * Athens, Greece * Τηλ.: 0030-210-2316153 (12 γραμμές) * Fax : 0030-210-2316159

pH 8.6
συμπυκνωμένο



Εφαρμογή

χειρωνακτική

■   Ψεκάστε 1 έως 3 φορές σε ένα πανί και καθαρίστε την επιφάνεια

Οδηγίες χρήσης

■   Φορέστε προστατευτικά γάντια όταν χρησιμοποιείτε το προϊόν.

Προειδοποιήσεις και συστάσεις ασφαλείας σύμφωνα με τους Κανονισμούς/τις
Οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης

■   EUH 210 Δελτίο δεδομένων ασφαλείας παρέχεται εφόσον ζητηθεί.

Περισσότερες πληροφορίες

■   Δελτίο Δεδομένων Ασφαλείας Υλικού (MSDS)
■   Γρήγορη έναρξη

Δοσολογία και απόδοση

Περιεχόμενα Μέθοδος καθαρισμού Δοσολογία Μόλυνση Απόδοση

1000 ml Καθαρισμός συντήρησης αδιάλυτο Ελαφρύ-μέτριο 6000 m²

Su
rfa

ce
Pr

o 
Su

rfa
ce

 C
le

an
er

 C
A 

30
 R

 e
co

!p
er

fo
rm

, 0
.0

11
-3

20
.0

, 2
02

5-
04

-0
2

Παρακαλώ επικοινωνήστε μαζί μας για περισσότερες πληροφορίες Kaercher Cleaning Systems Commercial A.E.E. * Μωραϊτίνη 18 * 144 52 Μεταμόρφωση * Athens, Greece * Τηλ.: 0030-210-2316153 (12 γραμμές) * Fax : 0030-210-2316159


